АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 июля 2025 года № 443

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 18.09.2023 № 598 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации

о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных
вступительных испытаний, а также о зачислении

в образовательную организацию»

На  основании  распоряжения  Правительства  Сахалинской  области
от 08.08.2024 № 602-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства
Сахалинской  области  от  07.12.2020  №  756-р  «Об  утверждении  Перечней
государственных  и  муниципальных  услуг,  оказываемых  органами
исполнительной  власти  Сахалинской  области,  органами  местного
самоуправления муниципальных образований Сахалинской области,  услуг,
оказываемых  государственными  учреждениями  Сахалинской  области
и другими организациями, в которых размещается государственное задание
(заказ)»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,  администрация
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 18.09.2023
№  598  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных
экзаменов,  тестирования  и  иных  вступительных  испытаний,  а  также
о зачислении в образовательную организацию».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и разместить на официальном сайте муниципального образования Ногликский

2

муниципальный  округ  Сахалинской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на вице-мэра муниципального образования Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области Русанова Я.С.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                                                                     Л.А. Блидченко

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е